UBND HUYỆN CHÂU THÀNH

VĂN PHÒNG

Số: 213/TB-VP

                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Châu Thành, ngày 08  tháng 11 năm 2019

  THÔNG BÁO

   Lịch làm việc của UBND huyện Châu Thành

 Từ ngày 11/11/2019 đến 16/11/2019

Ngày CT. Phan Văn Cường PCT. Cù Minh Trọng PCT. Hồ Trường Huấn

Thứ Hai

11/11/2019 Đi học tại trường CT Tôn Đức Thắng.
S. Dự họp mặt doanh nhân Châu Thành.

C. 14h Dự công bố kết luận của BTV Huyện ủy.

    Làm việc thường xuyên.

Thứ Ba

12/11/2019
Đi học tại trường CT Tôn Đức Thắng.

S. Dự hội nghị thành lập HTX Hòa Bình Thạnh.

C. Làm việc thường xuyên.

S. Triển khai kế hoạch Tết Quân - Dân năm 2020.

C. Làm việc thường xuyên.

Thứ Tư

13/11/2019

Đi học tại trường CT Tôn Đức Thắng.

S. Họp 02 tổ soạn thảo: Đề án “Phát triển doanh

nghiệp doanh nhân và khở nghiệp đổi mới sáng tạo

giai đoạn 2020-2025, định hướng đến năm 2030” và

Đề án “Phát triển giáo dục hướng nghiệp và giải

quyết việc làm, giai đoạn 2020-2025, định hướng đến

năm 2030”.

C.  Làm việc thường xuyên.

S. Họp 02 tổ soạn thảo: Đề án “Phát triển doanh nghiệp doanh

nhân và khở nghiệp đổi mới sáng tạo giai đoạn 2020-2025, định

hướng đến năm 2030” và Đề án “Phát triển giáo dục hướng

nghiệp và giải quyết việc làm, giai đoạn 2020-2025, định hướng

đến năm 2030”.

C.  Họp xét thi đua PT TDĐKXDĐSVH năm 2019 (thường trực

BCĐ, Tổ trưởng, Tổ phó và Tổ giúp việc BCĐ cùng dự).

Thứ Năm

14/11/2019

Đi học tại trường CT Tôn Đức Thắng.

S.  Làm việc với P.KT-HT về vốn sự nghiệp giao

thông năm 2020.

C.  Tiếp dân.

     Nghiệm thu đề tài Y tế.

Thứ Sáu

15/11/2019
Đi học tại trường CT Tôn Đức Thắng.

S. Làm việc về chủ trương tiếp nhận chợ Vĩnh Bình

(P.KT-HT, P.TC-KH, UBND xã VB, Công ty Vương

Thắng, BQL chợ Vĩnh Bình cùng dự).

C.  Dự họp mặt kỷ niệm ngày Nhà giáo Việt Nam

20/11 tại xã Bình Hòa.

S.  Làm việc thường xuyên.

C. Tiếp Đoàn tỉnh kiểm tra về tín dụng chính sách.

Thứ Bảy

16/11/2019

- Trực cơ quan.

- Dự họp mặt ngày Nhà giáo VN tại xã Vĩnh Hanh.

* Ghi chú: Các buổi họp của UBND huyện sẽ có thư mời riêng hoặc thông báo trực tiếp qua hệ thống tin nhắn”UBCHAUTHANH” đến đơn vị dự họp.

              CHÁNH VĂN PHÒNG

Nơi nhận:
- VP. UBND tỉnh;

- TT. HU, TT. HĐND, LĐ. UBND huyện;

- Các ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND xã - TT;

- LĐVP, các CV;

   - Lưu: VT.          Nguyễn Anh Trường

		2019-11-08T14:09:15+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vpubnd.chauthanh@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!